297
DOM/ES - Edição Nº2.434

segunda-feira, 15 de Janeiro de 2024

especializada em serviços locação de climatizadores,
para a 33ª Sommerfest de Domingos Martins, para
garantir bem-estar ao público presente no evento.
Lotes: 1.
Proposta: As propostas deverão ser enviadas em
até 03 (três) dias úteis após a data da publicação.
Contato para solicitar a pesquisa: Tel.(27)
3268-1395 / 3268-3076, whatsapp (27) 99856-0829
e e-mail: compras@domingosmartins.es.gov.br.

Katlin Leppaus Entringer
Gerente de Compras

Protocolo 1244805

AVISO DE PESQUISA DE PREÇOS PARA
COMPRA DIRETA

Pesquisa de Preços Nº 20/2024
Órgão/Entidade: Prefeitura Municipal de Domingos
Martins
Processo Nº: 432/2024
Objeto: Aquisição de confecção e instalação de
paineis, placas, banner e plotagem em lona 440g
com impressão digital e estrutura em metalon para
os eventos desta municipalidade.
Lotes: 1 a 6.
Proposta: As propostas deverão ser enviadas em
até 03 (três) dias úteis após a data da publicação.
Contato para solicitar a pesquisa: Tel.(27)
3268-1395 / 3268-3076, whatsapp (27) 99856-0829
e e-mail: compras@domingosmartins.es.gov.br.

Katlin Leppaus Entringer
Gerente de Compras

Protocolo 1244807

AVISO DE PESQUISA DE PREÇOS PARA
CONTRATAÇÃO DIRETA

Pesquisa de Preços Nº 23/2024
Órgão/Entidade: Prefeitura Municipal de Domingos
Martins
Processo Nº: 433/2024
Objeto: Prestação de Serviços empresa especializada
para confecção de peças artesanais decorativas e
carro alegóricos para a 33ª Edição do Sommerfest,
e peças decorativas artesanais para realização da
decoração da Páscoa 2024.
Lotes: 1 e 2.
Proposta: As propostas deverão ser enviadas em
até 03 (três) dias úteis após a data da publicação.
Contato para solicitar a pesquisa: Tel.(27)
3268-1395 / 3268-3076, whatsapp (27) 99856-0829
e e-mail: compras@domingosmartins.es.gov.br.

Katlin Leppaus Entringer
Gerente de Compras

Protocolo 1244810

Dores do Rio Preto

Inexigibilidade de Licitação

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
ID: 2024.024E0700001.10.0002

A Prefeitura Municipal de Dores do Rio Preto/ES,
torna público de acordo com a Lei 14.133/2021,
artigo 74, inciso V, a Inexigibilidade de Licitação
000002/2024 para Locação de imóvel destinado a

estabelecer o setor de almoxarifado e patrimônio da
Prefeitura Municipal de Dores do Rio Preto/ES, como
segue: COOP. AGRIC. DE PEQ. PROD. DE DORES
DO RIO PRETO, pessoa jurídica de direito privado,
inscrita no CNPJ sob o n.º 01.534.280/0001-80, no
valor mensal de R$ 950,00 (novecentos e cinquenta
reais), perfazendo o valor total de R$ 11.400,00
(onze mil quatrocentos reais), conforme proposta de
preço constante no processo nº 006378/2023.

Dores do Rio Preto, 12 de janeiro de 2024.
Cleudenir José de Carvalho Neto

Prefeito Municipal
Protocolo 1244635

Fundão

Aviso de Licitação

ERRATA AO AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
005245/2023

Na publicação do aviso de licitação, referente
ao Pregão Eletrônico nº 003/2024, conforme se
evidencia na página 323, da Edição nº 2.432, do
Diário Oficial dos Municípios do Estado do Espírito
Santo (DOM - AMUNES), do dia 12/01/2024. Onde se
lê: no dia 24/01/2024; Leia-se: no dia 29/01/2024.
Ratificam-se as demais informações contidas da
publicação originária do aviso realizado na data
acima supracitada, permanecendo inalterados os
horários de abertura de propostas e de disputa de
preços.
ID CIDADES: 2024.026E0500001.02.0001

Fundão/ES, 12 de janeiro de 2024.
BRUNELLA NUNES PEREIRA MARTINS

Agente de Contratação - Pregoeira
Protocolo 1244679

Resultado de Licitação

RESULTADO DA HABILITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 5262/2022
ID CIDADES: 2023.026E0500001.01.0008
O MUNICÍPIO DE FUNDÃO/ES, por meio da Comissão
Permanente de Licitação - CPL, torna público para
conhecimento dos interessados o Resultado do
Julgamento de HABILITAÇÃO referente à TOMADA
DE PREÇOS Nº 003/2023 - Retificado II, objetivando
a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA
PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE REFORMA E
AMPLIAÇÃO DA UNIDADE DE SAÚDE DA FAMÍLIA DE
PRAIA GRANDE, MUNICÍPIO DE FUNDÃO/ES, COM
FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA, MATERIAIS,
EQUIPAMENTOS E ENSAIOS EM LABORATÓRIOS
NECESSÁRIOS À EXECUÇÃO DAS OBRAS E
SERVIÇOS, em conformidade com a Lei nº 8.666/93.
Empresas Habilitadas: FGR SERVIÇOS INDUSTRIAIS
LTDA
Empresa Inabilitada: THAIRO DOS REIS PANDOLFI
ENGENHARIA E SERVIÇOS
O relatório de julgamento da Comissão encontra-se

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Sexta-feira, 12 de Janeiro de 2024 às 19:53:42 Código de Autenticação: 67621a44